
[Czech / European Union] 
 
 
 

  

 
Amazon Web Services, Inc.   1 

 

Bezpečnostní informace a informace o shodě s předpisy – Amazon Monitron Gateway (Ethernet) (Model No. 
TG1A002] 

Používejte odpovědně. Před použitím zařízení Amazon Monitron Gateway a jeho příslušenství včetně napájecího 
adaptéru si přečtěte všechny pokyny a bezpečnostní informace. Při použití Amazon Monitron Gateway se řiďte 
všemi pokyny a respektujte všechna varování. Tento dokument si uschovejte pro informaci. 
 
OSOBNÍ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
 
PŘI NERESPEKTOVÁNÍ TĚCHTO BEZPEČNOSTNÍCH POKYNŮ MŮŽE HROZIT POŽÁR NEBO JINÁ ÚJMA NA ZDRAVÍ. 
 

 VAROVÁNÍ! Toto zařízení je zařízení třídy A a je určeno pouze pro komerční použití; není určen pro domácí a 
bytové použití. 
 

 VAROVÁNÍ! Toto zařízení je určeno pouze ke komerčnímu použití; není určeno k použití v domácnosti. 
 

 VAROVÁNÍ! Toto zařízení není vhodné k použití v místech, kde mohou být pravděpodobně přítomny děti. 
 

 VAROVÁNÍ! Nepoužívejte, jestliže se zdá být napájecí adaptér poškozený. Poškozené zařízení ihned přestaňte 
používat. 
 

 POZOR! Amazon Monitron Gateway se dodává s napájecím adaptérem. Zařízení je určeno k napájení výhradně 
adaptérem, který je k němu přiložen. 
 

 POZOR! Amazon Monitron Gateway a jeho napájecí adaptér jsou určeny výhradně k použití uvnitř. Zařízení 
nepoužívejte venku. 
 

 POZOR! Zařízení neotevírejte. Zařízení neupravujte, nepozměňujte, neanalyzujte, nemanipulujte s ním ani ho 
neopravujte. Neprovádějte žádný jiný servis než ten, který je uveden v návodu k instalaci. 
 

 POZOR! Umístění. Při ustavení zařízení si ověřte a dodržujte příslušné platné bezpečnostní předpisy. Za 
bezpečné umístění zařízení nesete výhradní odpovědnost. 
 
Informace o optimálním umístění zařízení a jeho uvedení do provozu najdete na stránkách 
aws.amazon.com/monitron/. 
 
OPATŘENÍ PREVENTIVNÍ PÉČE O ZAŘÍZENÍ 
 
PŘI NERESPEKTOVÁNÍ TĚCHTO BEZPEČNOSTNÍCH POKYNŮ MŮŽE HROZIT POŠKOZENÍ VYBAVENÍ NEBO ZÁNIK 
ZÁRUKY. 
 
Péče o zařízení a jeho používání 
 
Amazon Monitron Gateway uchovávejte v suchu. 

Zařízení nepoužívejte v blízkosti vody ani na vlhkých místech. Na zařízení neumisťujte předměty naplněné 
kapalinami (například sklenice nebo vázy) a zařízení nevystavujte vlhkosti ani působení kapalin. Napájecí adaptér a 
kabel nevystavujte působení kapalin ani vlhkosti. 



[Czech / European Union] 
 
 
 

  

 
Amazon Web Services, Inc.   2 

 

Jestliže zařízení navlhne, opatrně odpojte všechny kabely, aniž byste si namočili ruce, a před jejich opětovným 
zapojením počkejte, až zařízení zcela vyschne. Nepokoušejte se zařízení osušit externím zdrojem tepla – například 
mikrovlnnou troubou nebo fénem. 
 
Zařízení nevystavujte tlakové vodě, vodě proudící vysokou rychlostí ani extrémně vlhkým podmínkám. 
 
Dbejte, abyste do zařízení nevylili žádné potraviny ani kapaliny. Na zařízení nelijte žádné abrazivní látky. 
 
Amazon Monitron Gateway nevystavujte extrémním teplotám. 
 
Toto zařízení nevystavujte extrémnímu teplu ani chladu. Skladujte je na místě, kde teploty zůstávají v mezích 
skladovacích teplot stanovených v příručce pro rychlý start. Zařízení a přiložené příslušenství jsou určeny k práci za 
provozních teplot stanovených v příručce pro rychlý start. Za příliš vysokých nebo nízkých teplot se zařízení nemusí 
zapnout nebo správně fungovat, dokud se nezahřeje nebo neochladí na příslušnou jmenovitou teplotu. 
 
Chcete-li snížit riziko elektrostatického výboje při kontaktu s tímto zařízením, vyhněte se takovému kontaktu za 
extrémně suchých podmínek. 
 
Napájecí adaptér a kabel používejte správně a bezpečně. 
 
Během bouřky nebo v případě, že zařízení nechcete používat, odpojte napájecí adaptér ze zásuvky. 
 
Servis zařízení 
 
Máte-li podezření, že je zařízení poškozené, okamžitě ho přestaňte používat a kontaktujte zákaznickou podporu 
Amazon. Kontaktní údaje jsou uvedeny na stránkách aws.amazon.com/monitron/terms/. Nesprávně provedený 
servis může mít za následek zánik záruky. 
 
POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ V BLÍZKOSTI JINÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
 
Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční rádiovou frekvenci (RF). Při použití v rozporu s 
pokyny může způsobit rušení rádiových komunikací a elektronického vybavení. Externí vysokofrekvenční signály 
mohou nepříznivě ovlivnit nesprávně nainstalované nebo nedostatečně stíněné elektronické provozní systémy, 
zábavní systémy a osobní zdravotnické prostředky. Přestože je většina moderních elektronických zařízení chráněna 
před externími vysokofrekvenčními signály, v případě pochybností se obraťte na jejich výrobce. Pokud jde o osobní 
zdravotnické prostředky (jako jsou kardiostimulátory a naslouchátka), poraďte se se svým lékařem nebo výrobcem 
zdravotnických prostředků a zjistěte, zda jsou dostatečně chráněny před externími vysokofrekvenčními signály. 
 
Shoda se směrnicí o rádiových zařízeních 
 
Společnost Amazon Data Services, Inc., tímto prohlašuje, že rádiové vybavení typu Amazon Monitron Gateway 
TG1A001 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění prohlášení o shodě EU je k dispozici na této 
internetové adrese: aws.amazon.com/monitron/. 
 
Zařízení pracuje v následujících frekvenčních pásmech: Wi-Fi 2,4 GHz, Bluetooth Low Energy 
 
Maximální vysokofrekvenční výkon přenášený ve frekvenčním pásmu (pásmech), ve kterém zařízení pracuje, je 
následující: Wi-Fi 2,4 GHz (2412-2472 MHz: 19,82 dBm), Bluetooth Low Energy (2402-2480 MHz: 8,64 dBm) 
 
Poznámka: Zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není nainstalováno a 
používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, 
že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního 



[Czech / European Union] 
 
 
 

  

 
Amazon Web Services, Inc.   3 

 

příjmu, které lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se uživateli, aby se pokusil o nápravu rušení 
pomocí jednoho nebo více z následujících opatření: 

 Změnit orientaci nebo umístění antény přijímače. 
 Zvýšit vzdálenost mezi vybavením a přijímačem. 
 Připojit zařízení k elektrické zásuvce na jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač. 
 Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rádiovým/televizním technikem a požádejte je o pomoc. 

 
Změny nebo úpravy, které nebyly výslovně schváleny stranou odpovědnou za dodržování předpisů, by mohly zrušit 
oprávnění uživatele k provozu zařízení. 
 

 
 
Informace o expozici vysokofrekvenční energii 
 
Na ochranu lidského zdraví toto zařízení splňuje prahové hodnoty expozice obecné veřejnosti elektromagnetickým 
polím podle doporučení Rady 1999/519/ES. Toto zařízení musí být nainstalováno a provozováno ve vzdálenosti 
nejméně 20 cm mezi vysílačem a tělem. 
 
RECYKLACE NEBO LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 
 
Likvidace některých elektronických zařízení je upravena směrnicí EU 2012/19/EU („směrnice WEEE“). Použité 
zařízení zlikvidujte nebo recyklujte v souladu s příslušnými místními zákony a směrnicemi WEEE. Informace o 
recyklaci zařízení naleznete na stránkách aws.amazon.com/monitron/. 
 

 
 
EU REACH 
 
Podle článku 33 nařízení Evropského parlamentu a Rady ES/1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a 
omezování chemických látek (REACH) jsou v zařízení přítomny tyto látky v koncentracích nad 0,1 % prahové 
hmotnosti podle hmotnosti: 
 

Substance Name CAS No 
Lead 7439-92-1 
  

 
Copyright © 2020, Amazon Development Center US, Inc. nebo její pobočky. Všechna práva vyhrazena. Amazon 
Web Services, AWS a všechny související značky jsou ochranné známky společnosti Amazon Web Services, Inc. 
nebo jejích poboček. 
 
PODMÍNKY A ZÁRUKA 
 
Právní podmínky a informace o záruce ve vztahu k zařízení Amazon Monitron Gateway viz 
aws.amazon.com/monitron/terms/. 



[Czech / European Union] 
 
 
 

  

 
Amazon Web Services, Inc.   4 

 

 

 



[Czech / European Union] 
 
 
 

  

 
Amazon Web Services, Inc.   5 

 

 


